akcje są różnych rodzajów - także o podziale akcji na poszczególne rodzaje i liczbie głosów z akcji 

poszczególnych rodzajów  

Na dzień opublikowania ogłoszenia o Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu AQT Water S.A., które odbędzie się 

15 grudnia 2020 roku kapitał zakładowy wynosi 118.000,00 zł (sto osiemnaście tysięcy złotych) i dzieli się na 

1.180.000 (jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w 

tym: 

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii A, które dają 1.000.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu;  

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, które dają 50.000 głosów na Walnym 

Zgromadzeniu; 

c) 130.000 (sto trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii C, które dają 130.000 głosów na Walnym 

Zgromadzeniu. 

Ogólna liczba głosów w Spółce: 1.180.000 (jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy). 

8) Dokumentacja, która ma być przedstawiona Walnemu Zgromadzeniu 

1. Opinia Zarządu Spółki w sprawie wyłączenia prawa poboru akcji serii E  oraz zasad ustalenia ceny emisyjnej 

akcji serii E. 

2. Opinia Zarządu Spółki  w sprawie wyłączenia prawa poboru oraz zasad ustalenia ceny emisyjnej akcji